Приказ СБРФР от 20.11.2013 г. №13-551/пз-и «О внесении изменений в приказ ФСФР от 30.07.2013 №13-1748/пз-и «О назначении временной администрации страховой организации ООО «Страховое общество «Уверенность»
27.11.2013 11:22

  В связи со сменой местонахождения страховой организации Общества с
ограниченной ответственностью «Страховое общество «Уверенность»
(новый адрес:
119049, г
. Москва, ул. Якиманка, д. 35, стр. 1), в целях организации эффективного контроля за
деятельностью временной администрации страховой организации Общества с
ограниченной ответственностью «Страховое общество «Уверенность», в соответствии с
Федеральным законом от 10.07.2002 №86-ФЗ «О Центральном банке Российской
Федерации (Банке России)», руководствуясь пунктом 4 статьи 49 Федерального закона
от 23.07.2013 №251-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с передачей Центральному банку Российской Федерации
полномочий по регулированию, контролю и надзору в сфере финансовых рынков», а
также в связи с письмом от 09.10.2013 №58-13-ЕГ-14/1304 (вх. №50-13-11634 от 16.10.2013)
МУ СБР в ЮФО (г. Ростов-на-Дону) и письмом от 11.10.2013 №717 (вх. №50-13-10295 от
14.10.2013) руководителя временной администрации страховой организации Общества с
ограниченной ответственностью «Страховое общество «Уверенность» П.Ю. Осипова,
приказываю:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа Федеральной службы по финансовым рынкам от
30.07.2013 №13-1748/пз-и «О назначении временной администрации страховой
организации Общества с ограниченной ответственностью «Страховое общество
«Уверенность», изложив абзац первый пункта 2 в следующей редакции:

«2. Направить представителя органа страхового надзора в страховую организацию
Общество с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Уверенность»:
консультанта отдела контроля процедур восстановления платежеспособности
Управления страхового надзора и контроля процедур восстановления
платежеспособности Службы Банка России по финансовым рынкам Аллабяна Карена
Джановича.».

2. Пресс-службе Банка России опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка
России» в десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой
информации соответствующее сообщение.

Первый заместитель председателя Банка России – руководитель Службы Банка России
по финансовым рынкам С.А. Швецов

 1 / 2

Приказ СБРФР от 20.11.2013 г. №13-551/пз-и «О внесении изменений в приказ ФСФР от 30.07.2013 №13-1748/пз-и «О назначении временной администрации страховой организации ООО «Страховое общество «Уверенность»
27.11.2013 11:22

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №89, 27.11.13

 2 / 2